
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水 14:50

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 14:50

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 11:35

18 火 11:35

19 水 11:10

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

14:50 15:45

      ■３月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

全校朝会
卒業式会場設営

14:50 15:45

安全・情報点検日
14:50 15:45

ピアノ調律 13:00 音楽室・
体育館

15:45

５時間授業 一斉下校
14:25

図書整理
出張を自粛する期間（～１９
日）

14:50 15:45

SC来校 9:00～13:00
給食終了（６年）

14:50 15:45

14:50 15:45

読み聞かせ
15:45

委員会
14:25 15:15

14:50

卒業式 11:30

春分の日

給食終了
５時間授業　一斉下校

14:50

15:45

卒業式準備
13:35 15:45

学年末休業終了

修了式

学年末休業開始

11:35




