

## ■3月の行事予定

日	曜	活 動	下 校 時 刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	土		/	/	/	/	/	/
2	日		/	/	/	/	/	/
3	月	全校朝会 卒業式会場設営		14:50		15:45		
4	火		14:50		15:45			
5	水	ピアノ調律 13:00 音楽室・ 体育館	14:50		15:45			
6	木	5時間授業 一斉下校			14:25			
7	金	図書整理 出張を自粛する期間 (~19)	14:50		15:45			
8	土		/	/	/	/	/	/
9	日		/	/	/	/	/	/
10	月	安全・情報点検日	14:50		15:45			
11	火		14:50		15:45			
12	水	読み聞かせ	14:50		15:45			
13	木	委員会		14:25		15:15		
14	金	SC来校 9:00~13:00 給食終了(6年)	14:50		15:45			
15	土		/	/	/	/	/	/
16	日		/	/	/	/	/	/
17	月		14:50		15:45	11:35		
18	火	卒業式準備	13:35		15:45	11:35		
19	水	卒業式		11:30		11:10		
20	木	春分の日	/	/	/	/	/	/
21	金	給食終了 5時間授業 一斉下校		14:50				
22	土		/	/	/	/	/	/
23	日		/	/	/	/	/	/
24	月	修了式		11:35				
25	火	学年末休業開始	/	/	/	/	/	/
26	水		/	/	/	/	/	/
27	木		/	/	/	/	/	/
28	金		/	/	/	/	/	/
29	土		/	/	/	/	/	/
30	日		/	/	/	/	/	/
31	月	学年末休業終了	/	/	/	/	/	/

